as et benedictus. h[ic] et dona. h[ic] et munera
 et scia sacrificia libata. In primis que
 offerimus pro ecclesia tua scia catholica quam
 pacificare custodire adunare regere dis-
 cis toto orbe terrarum una cum famulo
 tuo papa nro. et scis ap[osto]licis. et antistitibus
 nris. et rege nro. et omnibus orthodoxis
 et catholicis. et ap[osto]lice fidei cultoribus.

Servato quomodo dicitur
 famulorum famularumque tuarum
 et illorum omnium circumstantiam etc.

omnium uenerabilium fidelium canonum
 quoz tibi fides cogitata est, et nota tibi deuotio
 pro quibus tibi offerimus ut qui tibi of-
 ferit hoc sacrificium laudis pro se suisque omnibus
 pro redemptione animarum suarum, pro spe sa-
 lutis, et incolumitatis sue tibi redolunt
 uota sua cunctis deo merito merito.

Memoria uenerabilis memoria uenerabilis
 in primis gloriose semper uirginis marie
 genitricis dei et matris dei nostri ihesu christi. Sed et beatorum
 apostolorum hanc matrem tuorum. Petri. Pauli.
 Iacobi. Iohannis. Thome. Iacobi.
 Philippi. Bartholomei. Mathei. Symonis.
 Et ceterorum. Ceterorum. Clementis. Petri. Cor-
 nelii. et septuaginta. et sex. et octo. et triginta.
 Iohannis. et Pauli. Ceterorum. et ceterorum. et ceterorum.
 et illorum quorum hodie sollemnitate in eos
 pariter gloriose celebratur triumphus. et omni-
 umque sanctorum tuorum quoniam in eis peribit.

uolunsti. concede q̄ eos qui eidem sc̄e
crucis gaudent honore: tua quoq; ubiq;
p̄ccatione gaudere. p̄ eundem. Ad philip̄el

Filius: X̄p̄e factus est p̄ nob̄ obediens
p̄ati usq; ad mortem: mortem autē
crucis. Propter quod ⁊ d̄s exaltauit il
lum. ⁊ donauit illi nomen: quod est sup̄
omne nomen: ut in nomine ih̄u omne
geni flexatur. celestium terrestrium
⁊ infernoz. ⁊ omnis lingua confiteat̄:
quia d̄ns ih̄e xp̄e in gl̄ia est. dei patris.

R. Filius factus est p̄ nob̄ obediens usque ad mortem
mortem crucis. Propter quod ⁊ deus exaltauit
illum. ⁊ donauit illi nomen quod est super
omne nomen.

25

Dulce lignum dulce clau — t. dulcis feret pon —
 dem que sola fusti di — gna sustine re. regem celo —

Sedm iohm.
 In illo tempore

Stabat iuxta crucem ihu mater ei. et
 soror matris ei maria cleopha. et mag
 dalene. Cum uidisset ihs matrem
 et discipulum stantem quem diligebat.
 dicit matri sue. Mulier ecce filius tuus.
 Deinde dicit discipulo. Ecce mater tua.
 Et ex illa hora accepit eam discipulis in
 suam.

Pro — te — ro — ge — do — mi — ne — plebem tuam —
 per si — gnum — sa — ncte — crucis — ab — omni — bus — in — si — di — a —
 mi — ni — stris — ho — mi — num — et — ti — bi — qui — bus — erit — a —